
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361                                            05/18
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porce-

lán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040    06/18
* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775               07/18
* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                          08/18
* Nabídka služeb: Úklid kanceláří a společných prostor bytových domů. 

Tel.: 608 391 913 www.udrzbaarealu.cz                                                     09/18
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti Doudleby 

n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085                                         10/18
* Orlické dřevo – palivové a krbové dřevo, tvrdé rovnané od 990 Kč/m3, měkké 

rovnané od 750 Kč/m3. Doprava zajištěna. Tel.: 775 640 775                   11/18
* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA ZELENĚ, 

WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                                                 12/18

* Prodám družstevní byt 5+1 v Týništi Na Bělidle, tel.: 777 300 650   01/18
* Pronajmu byt 2+kk v Kostelci n.Orl. za 8000,-včetně služeb po rekonstrukci-

,dlouhodobý pronájem,volat i sms tel.735 021 454.                                      02/18
* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště n. 

Orl.   tel. 603 842 462                            03/18
* Výkup nemovitostí za hotové, byty, domy, pozemky a chaty. Exekuce  

a insolvence nejsou překážkou. Volete ihned a získejte peníze na ruku ihned tel: 
776 705 551         04/18

č. inzerátu 

 9 450 000  KčCena:

Bytový dům s barem Solnice (RK)
Zrek. byt. dům se zavedeným barem, 
třemi byty a oploceným dvorem. PENB: G

N8606 č. inzerátu 

 2 350 000 KčCena:

RD Zdobnice (RK)
Vybavený RD 6+2 s garáží a zahradou, 
CP 3.082 m2. Půda, studna,... PENB: D 

N8638 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

Info v RKCena:

Chalupa Rýchory (TU)
Původní horská kamenná chalupa s kach. 
kamny. Pozemek o CP 6.182 m2. PENB: G

N8378
Pronájem bytu 4+kk Solnice (RK),
CP 95 m2, 9 500 Kč/ měs.,  č. N8600
Pronájem kancel. prostor HK,
CP 82 m2, 18 000 Kč/ měs.,  č. N8682
Pronájem kom. prostor TU,
CP od 15 m2, od 1 990 Kč/ měs., č. N8633
Pronájem kom. prostor RK,
CP 32 m2, 5 000 Kč/ měs.,  č. N7372
St. pozemek Špindlerův Mlýn (TU),
CP 5.211 m2, 1 590 Kč/ m2,  č. N3519
St. pozemek Horní Maršov (TU),
CP 1.378 m2, 4.065.156 Kč,  č. N7035

N6504N6504č. inzerátu 

 1 150 000 KčCena:

Chata Rokytnice v Orl. horách (RK)
Vybavená chata 3+kk vhodná i k trv. 
bydlení. Sklep, garáž. CP 715 m2. PENB: G

N8289č. inzerátu 

 1 900 000 KčCena:

N8034

RD Osice (HK)
Rozestavěný, dřevěný montovaný RD 
4+kk se zahradou. CP 885 m2. PENB: C

RD Nová Ves (RK)

RD 3+1 s šatnou po rozsáhlé 

rekonstrukci. Podkroví připraveno 

k další vestavbě. CP 2.527 m2. Možnost 

pronájmu s budoucím odkoupením. 

PENB: G

Cena: 2 890 000  Kč 
č.: N8605

po - pá  8 - 20 hod.

20. 10. 2015 vychází katalog
Pohodové týdny nejen v Alpách
a Exotická dovolená
22. 11. 2015 vychází katalog
CK Poznání 2016

CENTRÁLA CK POZNÁNÍ / Palackého třída 2744 • 530 02 PARDUBICE
tel.: 466 535 401 • tel.:/fax: 466 535 777 • poznani@poznani.cz 
POBOČKY
PRAHA 3 • Bořivojova 23 • tel.: 222 211 756
BRNO • nám. Svobody 10 • (nádvoří pasáže Alfa) • tel.: 542 213 676

• Pohodové týdny nejen v Alpách
•  Pobytově poznávací zájezdy
•  Zájezdy s lehkou turistikou
•  Cyklodovolená
•  Poznávací zájezdy do exotiky
• Cesta kolem světa za 32 dní

do hotelu i pod stan
do celého světa

Navštivte
nás na
facebooku

www.poznani.cz • www.ucastnici.cz
On-line prodej 24 hodin, 7 dní v týdnu

Zajímavé slevy • LAST MINUTE CENY 

20. 10. 2015 vychází katalog

a Exotická dovolená

•
•  •  
•  
•  
•  
• 

do hotelu i pod stan
do celého světa
do hotelu i pod stan
do celého světa
do hotelu i pod stando hotelu i pod stan
do celého světa
do hotelu i pod stan
do celého světa
do hotelu i pod stan

Nové

katalogy

na sezónu

2016

PPP RRR ÁÁÁ VVV ĚĚĚ

TTTTTT EEEEEE
ĎĎĎĎĎĎ

AKTIVNÍ
DOVOLENÁ

CKPoznani_10_2015_100x140.indd   1 09.10.15   11:07

NEBANKOVNÍ HYPOTÉKY
• Bez dokládání příjmů a nahlížení do registrů
• Vyplacení exekucí, konsolidace úvěrů
• Oproti zástavě nemovitosti   
• Až do výše 3 mil. Kč

RYCHLÉ
HOTOVOSTNÍ PŮJČKY
• do 50 tis. Kč
• konsolidace až do 300 tis. Kč 

Tel.: 777 061 131 
774 061 137

Koupím byt 2+1 v Týništi, spěchá, bez RK.
Tel.: 773 908 946




